
From: petrhalik@gmail.com [mailto:petrhalik@gmail.com] On Behalf Of Petr Halík 
Sent: Wednesday, April 09, 2018 9:33 AM 
To: Petrák Jaroslav (Magistrát města Brna) 
Subject: Akceptace  Oznámení o výběru rámcového dodavatele č. j. MMB/0109734/2018 ze dne 
9.3.2018

Vážený pane Petráku,

děkujeme za důvěru, těšíme se na spolupráci na propagaci Brna a akceptujeme Oznámení o výběru 
rámcového dodavatele č. j. MMB/0109734/2018 ze dne 9.3.2018.

Děkuji

 
Ing. Petr Halík
CEO
PROFICIO Marketing s.r.o.
tel.: +420 731 133 337
PROFICIO.cz


